
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

Zarządzenie Nr 4251/2023 

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 19 maja 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 4175/2023 z dnia 6 kwietnia 2023r w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn.: „Profesjonaliści w zawodzie” współfinan-

sowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Pro-

gramu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014- 2020.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka 

(Zarządzenie Nr 3162/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 28 lutego 2022 r., z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

W Załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 4175/2023 z dnia 6 kwietnia 2023r w sprawie wprowa-

dzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn.: „Profesjonaliści w zawodzie” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regional-

nego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014- 2020, § 3 ust. 1 

pkt. 4  otrzymuje następujące brzmienie:  

 
Doradztwo edukacyjno-zawodowe 

Uczestnicy: 64 uczniów; Kształtowana kompetencja kluczowa: umiejętność podejmowania 

właściwych wyborów edukacyjnych, szkoleniowych i zawodowych oraz zarządzania rozwojem 

zawodowym. Planowany termin realizacji zajęć: 01.04.2023 r. do 30.11.2023 r. Zajęcia będą 

się odbywały w okresie IV-XI (wyłączając VII-VIII) dla 4 grup, po 3h dydaktyczne/miesiąc/grupę 

+ 2 godziny zajęć indywidualnych dla ucznia. 

 

 

 



 
§2 

Zarządzenie obowiązuje w okresie realizacji Projektu. 

 

§3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Funduszy 

Europejskich.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Płocka  
  
  
/-/ Andrzej Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


